

Mitgliedschaftsantrag Für den Verein "Domora NVO"

Beginn, Dauer und Ende der Mitgliedschaft

Deine Mitgliedschaft beginnt an dem heutigen Tage mit Unterschrift und Abgabe dieses Anmeldeformulars und läuft über ein volles Kalenderjahr. Sie verlängert sich automatisch für ein weiteres Jahr, sofern Du nicht mindestens einen Tag vor Ablauf des Mitgliedsjahres kündigst. Die Mitgliedschaft ist jederzeit kündbar. Hierfür reicht eine kurze Email an uns unter: info@domora.me. Nach der Kündigung läuft Deine Mitgliedschaft noch bis zum Ende des gezahlten Mitgliedsjahres weiter.

Deine Daten

Vorname	Name
Telefonnummer	E-Mail
Geburtsdatum	Familienmitglieder und deren Geburtsdaten

Mitgliedsbeitrag

Unser Verein "Domora NVO" nimmt einen **Mitgliedsbeitrag von 60 Euro pro Kalenderjahr**. Der Beitrag ist pro Familie zu zahlen, die bei uns Mitglied wird. Der Mitgliedsbeitrag ist jährlich zu zahlen und auf unser untenstehendes Bankkonto zu überweisen.

Feld	Unsere Angaben
Konto-Inhaber	NVU CRNOGORSKO-NJEMAčKOG PRIJATELJSTVA I SARADNJE "Domora" Bar
IBAN	ME25 5300 8512 0006 9404 72
SWIFT CODE	Swift Code MNBAMEPG (NLB Banka AD Podgorica)
Verwendungszweck	Mitgliedsbeitrag
Betrag	60 Euro

Einverständnis & Newsletter

	Ich erkläre mich hiermit einverstanden unte ausgefüllten Daten als Mitglied in den Verei zu werden. Ich gebe ebenso mein Einverstä ausgefüllten Daten im Verein gespeichert w ich kündige und meine Daten gelöscht werd	n "Domora NVO" aufgenommen ndnis, dass meine von mir oben verden bis zu dem Zeitpunkt, da
	Ja, ich bin damit einverstanden, dass mein von "Domora NVO" aufgenommen wird, d von "Domora NVO" erhalte. Ich bin darü jederzeit von dem Newsletter abmelden kan	damit auch ich den Newsletter über informiert, dass ich mich
)atum		or- und Nachname